
 

 

Vážený pán                                                                              V Praze dne 17. 6. 2014 

prof. ing. Pavel Ripka CSc.  

děkan 

 Fakulta elektrotechnická ČVUT v Praze 

 

Vážený pane děkane, 

dovolte abychom závěrem naši výuky v rámci U3V na  Vaši fakultě poděkovali za možnost 

zúčastnit se výborně organizovaných kurzů poskytujících širokou škálu vzdělávání počítačové 

gramotnosti. Patříme ke generaci která na rozdíl od našich dětí a vnuku neměla možnost 

získat tyto dnes tak nezbytné znalosti v době našeho školního vzdělání a díky Vaši fakultou 

pořádaných kurzů máme možnost si tyto znalosti doplnit. Chápeme, že nebylo jednoduché 

poskytnou různé typy vzdělání tak velkému počtu senioru. Na řadě fakult může jeden 

vyučující   formou přednášky zvládnut stejný počet posluchačů jaký je na FEL ČVUT rozdělený 

do několika souběžných kurzů.  Organizování tohoto typu kurzu vyžaduje daleko vyšší nároky 

na vyučující,  vybavení počítačových místností a na organizaci. Děkujeme, že i když nároky na 

vyučující byly vysoké vždy jsme se  setkali s  výborným výkladem, velkým pochopením  a 

ochotou ze strany vyučujících  s kterými jsme v rámci kurzů měli možnost seznámit (ing.  A. 

Šejharová, ing. P. Dvořáček, a  garant kurzů ing.B. Mannová PhD).  

 Děkujeme a přejeme mnoho dalších úspěchů. 

 Posluchači Univerzity 3. věku  

H. Jonáková, F. Jelínek, J. Klempíř, J. Knobloch, R. Kuželíková,  D. Mišeková, K. Poklopová,     

A. Růžičková, M. Slánská, J. Šikula,  M. Tafatová, M. Trojan, M. Timlová a další 

 

  

  


